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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область 
Онотское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2016 № 131
с. Онот
О внесении изменений в постановление администрации от 15.07.2015 № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015 - 2017 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 06.07.2015 № 333-пп «О внесении изменений в подпрограмму «Повышение эффективности бюджетных расходов в Иркутской области» на 2015 - 2017 годы государственной программы Иркутской области «Управление государственными финансами Иркутской области» на 2015-2020 годы», статьями 6, 32, 43, 53, 58 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации от 15.07.2015 № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015 - 2017 годы» следующие изменения:
- приложение № 1 к муниципальной программе «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015-2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Онотского сельского поселения (К.Н. Плотниковой) предусмотреть в бюджете Онотского сельского поселения на 2017 год средства на реализацию мероприятий Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

4. Внести в оригинал постановления от 15.07.2015 № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015 - 2017 годы» справку о дате внесения в него изменения настоящим постановлением.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования О.М. Головкову.
Глава Онотского
муниципального образования





       О.М. Головкова
Приложение № 1
к муниципальной программе «Повышение эффективности бюджетных расходов Онотского муниципального образования на 2015 – 2017 годы»
НАПРАВЛЕНИЯ И ОБЪЕМЫ ФИНАСИРОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ ОНОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 2015 – 2017 ГОДЫ»

	Направление
	Источник финансирования
	Объем финансирования,

тыс. руб.

	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Не допущение роста кредиторской задолженности по социально-значимым расходам бюджета
	Средства местного бюджета
	-
	-
	-

	Осуществление мероприятий по недопущению кредиторской задолженности по коммунальным услугам муниципальных учреждений
	Средства местного бюджета
	20,0
	-
	-

	Проведение обучения специалистов администрации Онотского сельского поселения и МКУК «Клуб с. Онот» на курсах повышения квалификации, участие в обучающих семинарах и совещаниях
	Средства местного бюджета
	-
	-
	-

	Приобретение ГСМ для нужд администрации Онотского сельского поселения
	Средства местного бюджета
	-
	20,0
	20,0

	Итого:
	
	20,0
	20,0
	20,0


Глава Онотского
муниципального образования





     О.М. Головкова
